Technical News

2021 年９月 16 日

A-2021057

 1 / 1

販売中止のご案内

産業用レーザ式 PowerScan 9300 シリーズ オートレンジモデル

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社より PowerScan 9300 シリーズ（オートレンジモデル）の販売

終了に関する連絡がありましたので、別紙のとおりご案内いたします。

 IDEC AUTO-ID SOLUTIONS株式会社 発行資料情報

件 名 販売終了のご案内：産業用レーザ式 PowerScan 9300 シリーズ オートレンジモデル

発行番号 IAS-FL2109001

発 行 日 2021 年 9 月

 実施時期

最終ご注文受付日 2021 年 10 月 28 日

製品情報 販売終了案内
2021 年 9 月

IAS-FL2109001

販売終了のご案内

産業用レーザ式 PowerScan 9300 シリーズ オートレンジモデル
拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り厚くお礼を申し上げま

す。さて、発売以来ご愛顧頂いております”産業用レーザ式ハンディバーコードリーダ PowerScan 9300 シリーズ”

の販売を終了させて頂きたく、下記の通りご案内申し上げます。誠に勝手ではございますが、かかる事情をご賢

察頂き、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

産業用レーザ式ハンディバーコードリーダ PowerScan 9300 シリーズ

製品形式 製品仕様

PD9330-AR スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、マルチインターフェイス

PBT9300-ARRB スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、Bluetooth インターフェイス

最終発注受付日 2021 年 10 月 28 日

産業用２次元ハンディコードリーダ PowerScan 9501 シリーズにリニアモータ駆動のオートフィーカスシステムを搭

載したオートレンジモデルが加わり、レーザ式の PowerScan 9300 オートレンジモデルについては、読み取り性能

が向上したPowerScan 9501 オートレンジモデルへの製品統合を行うことになり、販売終了することになりました。

2026 年 10 月 31 日まで

機能を向上させた以下の製品シリーズを代替機種として推奨します。

製品形式 製品仕様

PD9531-AR スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、マルチインターフェース

PBT9501-ARRB スキャナ本体、トリガ SW 付き、オートレンジ、Bluetooth インターフェース

尚、ご使用中の機種との互換性等の詳細につきましては、弊社営業担当窓口までお問い合わせをお願いします。

その他、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡頂きますようお願い申し上げます。

以 上

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

〒532-0004 大阪府大阪市淀川区西宮原 2 丁目 6 番 64 号

TEL: (06)7662-7370 FAX: (06)6398-3202

e-mail:customersupport1@ias.co.jp

URL: https://ias.co.jp

販売終了時期

販売終了機種

代替機種について

販売終了理由

保守対応期限

	販売終了のお知らせ_IAS製品(PowerScan 9300) - b.pdf
	IAS-FL2109001(PowerScan 9300シリーズ オートレンジモデル 販売終了-お客様案内)